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EDITAL Nº 018/2025  

 RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS 

 
O Município de Cariacica, Estado do Espírito Santo, por intermédio do IDESG - Instituto de Desenvolvimento Social, Gestão e 

Tecnologia, responsável pela organização do Concurso Público, torna público, a quem possa interessar a publicação do RESULTADO 

FINAL DA PROVA DE TÍTULOS, para todos os cargos, em consonância com as normas previstas no Edital nº 001/2025, publicado em 

21 de março de 2025. 

 

 
1. Fica PUBLICADO O RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS para todos os cargos, de caráter classificatório, observado as 

especificações constantes no edital nº 001/2025, em especial as do item 14 e seus respectivos subitens. 

 

2. A relação do cargo com os nomes, notas obtidas por cada candidato(a) e classificação estão disponíveis para consulta através da 

internet na página do IDESG no link: https://ps.idesg.org.br/processos_de_selecao/ps.html?detail=44. 

 
3. A classificação final somente ocorrerá após conclusão de todas as etapas do concurso público, em conformidade com o Edital nº 

001/2025, devendo os candidatos aguardarem a publicação do resultado final do concurso público. 

 

Cariacica/ES, 05 de agosto de 2025. 

 

 

Instituto de Desenvolvimento Social, Gestão e Tecnologia - IDESG 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
CARIACICA / ES

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2025
FISCAL MUNICIPAL

Preenchimento de vagas existentes e formação de cadastro de reserva.

FISCAL MUNICIPAL AGROPECUÁRIO

CLASS. Nº
INSC. CANDIDATO DT. NASC. LÍNGUA

PORTUGUESA
RACIOCÍNIO

LÓGICO
INFORMÁTICA

BÁSICA LEGISLAÇÃO CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS

TOTAL
PONTOS
PROVA

OBJETIVA

TOTAL
PONTOS
PROVA

DE
TÍTULOS

TOTAL
PONTOS SITUAÇÃO

1° 000303 BARBARA MARIA DE OLIVEIRA 17/01/1998 8,00 5,00 9,00 14,00 38,00 74,00 2,00 76,00 Habilitado
2° 000077 NEWTON RUIZ SANCHES JUNIOR 28/02/1987 8,00 8,00 7,00 14,00 28,00 65,00 8,00 73,00 Habilitado
3° 000094 GABRIELA RIBEIRO SILVEIRA 19/06/1990 8,00 7,00 9,00 14,00 30,00 68,00 2,00 70,00 Habilitado
4° 000199 BRENDA BRAVIN PONCHE MARQUES 16/05/2000 8,00 8,00 10,00 12,00 32,00 70,00 0,00 70,00 Habilitado
5° 000185 LUCAS PITTELKOW SILVA 23/02/1995 8,00 7,00 8,00 16,00 30,00 69,00 0,00 69,00 Habilitado
6° 000251 ELIS MARIA ALVES DOS SANTOS 02/06/1993 9,00 8,00 6,00 10,00 34,00 67,00 0,00 67,00 Habilitado
7° 000439 REGINALDO PORTELLA SOBREIRA 15/01/1969 10,00 5,00 5,00 12,00 32,00 64,00 2,00 66,00 Habilitado
8° 000409 AVIDES ZANOLI CASSIANO 06/04/1981 10,00 7,00 8,00 6,00 32,00 63,00 2,00 65,00 Habilitado
9° 000351 LARA ALMEIDA LIMA 23/10/1999 9,00 9,00 7,00 10,00 30,00 65,00 0,00 65,00 Habilitado
10° 000448 GUILHERME RODRIGUES THOMPSON 20/06/1990 8,00 6,00 9,00 8,00 26,00 57,00 3,00 60,00 Habilitado
11° 000423 VENANCIO CARDOSO DE MAGALHÃES E SANTOS 23/08/1993 8,00 6,00 10,00 10,00 26,00 60,00 0,00 60,00 Habilitado
12° 000145 THAÍS MOZER TRANCOSO 19/06/1997 9,00 7,00 7,00 6,00 28,00 57,00 2,00 59,00 Habilitado
13° 000100 KARINA SILVA SANTANA 06/07/1971 8,00 2,00 6,00 8,00 32,00 56,00 2,00 58,00 Habilitado
14° 000165 SARAH SALVADOR ORLANDI 13/08/1996 6,00 5,00 6,00 10,00 28,00 55,00 2,00 57,00 Habilitado

PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PCD)

CLASS. Nº
INSC. CANDIDATO DT.

NASC.
LÍNGUA

PORTUGUESA
RACIOCÍNIO

LÓGICO
INFORMÁTICA

BÁSICA LEGISLAÇÃO CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS

TOTAL
PONTOS
PROVA

OBJETIVA

TOTAL
PONTOS

PROVA DE
TÍTULOS

TOTAL
PONTOS SITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO(a) HABILITADO(a) NA ETAPA ANTERIOR

AUTODECLARADOS ÉTNICOS - PESSOAS PRETAS E PARDAS

CLASS. Nº
INSC. CANDIDATO DT. NASC. LÍNGUA

PORTUGUESA
RACIOCÍNIO

LÓGICO
INFORMÁTICA

BÁSICA LEGISLAÇÃO CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS

TOTAL
PONTOS
PROVA

OBJETIVA

TOTAL
PONTOS

PROVA DE
TÍTULOS

TOTAL
PONTOS SITUAÇÃO

1° 000409 AVIDES ZANOLI CASSIANO 06/04/1981 10,00 7,00 8,00 6,00 32,00 63,00 2,00 65,00 Habilitado
2° 000448 GUILHERME RODRIGUES THOMPSON 20/06/1990 8,00 6,00 9,00 8,00 26,00 57,00 3,00 60,00 Habilitado

RESULTADO FINAL - 2ª ETAPA



PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
CARIACICA / ES

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2025
FISCAL MUNICIPAL

Preenchimento de vagas existentes e formação de cadastro de reserva.

FISCAL MUNICIPAL AMBIENTAL

CLASS. Nº
INSC. CANDIDATO DT. NASC. LÍNGUA

PORTUGUESA
RACIOCÍNIO

LÓGICO
INFORMÁTICA

BÁSICA LEGISLAÇÃO CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS

TOTAL
PONTOS
PROVA

OBJETIVA

TOTAL
PONTOS
PROVA

DE
TÍTULOS

TOTAL
PONTOS SITUAÇÃO

1° 000003 GABRIEL SANTOS CAMARA GOMES 22/09/1986 9,00 10,00 8,00 12,00 36,00 75,00 2,00 77,00 Habilitado
2° 000092 ISABEL FREITAS ANICETO 28/03/1995 9,00 8,00 10,00 16,00 32,00 75,00 2,00 77,00 Habilitado
3° 000346 BRUNA BARÇANTE 05/01/1994 10,00 8,00 5,00 8,00 30,00 61,00 10,00 71,00 Habilitado
4° 000086 ANA KHAROLINA FURTADO SIQUEIRA 20/05/1986 8,00 9,00 8,00 16,00 30,00 71,00 0,00 71,00 Habilitado
5° 000342 SANNAWÁ DA GRAÇA FERREIRA 17/02/1998 10,00 9,00 8,00 14,00 30,00 71,00 0,00 71,00 Habilitado
6° 000244 MARIA TERESA DE ALBUQUERQUE RABELO NETA 04/09/1992 8,00 10,00 8,00 10,00 32,00 68,00 2,00 70,00 Habilitado
7° 000279 CAROLINA TORRES AZEVEDO 13/02/1990 9,00 4,00 9,00 18,00 26,00 66,00 3,00 69,00 Habilitado
8° 000139 HEITOR BORINI GALTER 11/07/2000 9,00 9,00 9,00 16,00 26,00 69,00 0,00 69,00 Habilitado
9° 000207 LUDMILA DOS SANTOS BEZERRA 20/12/1991 9,00 7,00 8,00 8,00 36,00 68,00 0,00 68,00 Habilitado
10° 000151 HEITOR MORAES BAIA 21/07/1998 8,00 9,00 8,00 14,00 26,00 65,00 2,00 67,00 Habilitado
11° 000121 GABRIEL RIBEIRO PEREIRA DOS SANTOS 13/05/1990 9,00 8,00 8,00 10,00 30,00 65,00 0,00 65,00 Habilitado
12° 000107 LAÍS RODRIGUES DE SOUZA 08/12/1989 9,00 7,00 9,00 12,00 28,00 65,00 0,00 65,00 Habilitado
13° 000270 JUCELDA VACCARI DE BARROS LOPES 12/08/1978 7,00 7,00 10,00 12,00 26,00 62,00 2,00 64,00 Habilitado
14° 000064 STEFANIE BARBOSA POTKUL SOARES 18/07/1994 9,00 7,00 9,00 8,00 22,00 55,00 8,00 63,00 Habilitado
15° 000314 TAMARA ALMEIDA PINTO 31/03/1994 8,00 7,00 8,00 12,00 26,00 61,00 2,00 63,00 Habilitado
16° 000309 JEFERSON DOS SANTOS VIEIRA 25/04/1998 9,00 8,00 8,00 8,00 30,00 63,00 0,00 63,00 Habilitado
17° 000335 ARTHUR BADA PEREIRA 01/08/1995 7,00 6,00 8,00 14,00 28,00 63,00 0,00 63,00 Habilitado
18° 000081 GIOVANI DRAGO DE SALLES NUNES 23/01/1983 5,00 6,00 10,00 10,00 26,00 57,00 5,00 62,00 Habilitado
19° 000019 THAINA VITORIA ROSA SANTOS 02/04/1999 8,00 9,00 7,00 8,00 30,00 62,00 0,00 62,00 Habilitado
20° 000344 ALINE FRANCO BATISTA 06/06/2000 8,00 8,00 9,00 8,00 28,00 61,00 0,00 61,00 Habilitado
21° 000167 THAYANE VENTURIM BERNARDINO 05/07/1990 7,00 5,00 7,00 10,00 28,00 57,00 2,00 59,00 Habilitado
22° 000352 CIBELE APARECIDA CILLANI 07/12/1998 7,00 8,00 8,00 10,00 24,00 57,00 2,00 59,00 Habilitado
23° 000337 VANESSA PAOLI BORGES 14/04/1981 8,00 6,00 8,00 14,00 20,00 56,00 2,00 58,00 Habilitado
24° 000313 HENDNY YARA GONÇALVES FERNANDES 07/01/1997 8,00 10,00 6,00 12,00 20,00 56,00 2,00 58,00 Habilitado
25° 000071 FABIANA VIEIRA NASCIMENTO CARVALHO 07/07/1980 6,00 5,00 8,00 12,00 24,00 55,00 2,00 57,00 Habilitado
26° 000222 MARILIA BAUTZ 07/05/1993 10,00 3,00 8,00 10,00 26,00 57,00 0,00 57,00 Habilitado
27° 000179 NILLA SILVA COSTA 03/10/1983 6,00 7,00 7,00 12,00 22,00 54,00 2,00 56,00 Habilitado
28° 000114 IAGO BREDER SILVEIRA 06/12/2001 7,00 7,00 8,00 12,00 22,00 56,00 0,00 56,00 Habilitado
29° 000420 MAISA BUFFON SCARDINI PORTELLA 20/02/1988 10,00 9,00 7,00 10,00 20,00 56,00 0,00 56,00 Habilitado
30° 000283 LUIZA DE ALMEIDA VAILLANT 21/01/1995 9,00 5,00 6,00 10,00 24,00 54,00 0,00 54,00 Habilitado

RESULTADO FINAL - 2ª ETAPA



PESSOA COM DEFICIÉNCIA (PCD)
TOTAL TOTAL

css-m “gw
OBJETIVA TITULOS

lº 000081 GIOVANI DRAGO DE SALLES NUNES 23/01/1983 5,00 6,00 10,00 10,00 26,00 57,00 5,00 62,00 Habilitado

AUTODECLARADOS ÉTNICOS - PESSOAS PRETAS E PARDAS

, , ,
TOTAL TOTAL

9 ,. ,.css-m Lee-sm
OBJETIVA TITULOS

lº 000207 LUDMILA DOS SANTOS BEZERRA 20/12/1991 9,00 7,00 8,00 8,00 36,00 68,00 0,00 68,00 Habilitado

2ª 000019 THAINA VITORIA ROSA SANTOS 02/04/1999 8,00 9,00 7,00 8,00 30,00 62,00 0,00 62,00 Habilitado

3ª 000313 HENDNYYARA GONÇALVES FERNANDES 07/01/1997 8,00 10,00 6,00 12,00 20,00 56,00 2,00 58,00 Habilitado

4ª 000071 FABIANA VIEIRA NASCIMENTO CARVALHO 07/07/1980 6,00 5,00 8,00 12,00 24,00 55,00 2,00 57,00 Habilitado

PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PCD)

CLASS. Nº
INSC. CANDIDATO DT. NASC. LÍNGUA

PORTUGUESA
RACIOCÍNIO

LÓGICO
INFORMÁTICA

BÁSICA LEGISLAÇÃO CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS

TOTAL
PONTOS
PROVA

OBJETIVA

TOTAL
PONTOS

PROVA DE
TÍTULOS

TOTAL
PONTOS SITUAÇÃO

1° 000081 GIOVANI DRAGO DE SALLES NUNES 23/01/1983 5,00 6,00 10,00 10,00 26,00 57,00 5,00 62,00 Habilitado

AUTODECLARADOS ÉTNICOS - PESSOAS PRETAS E PARDAS

CLASS. Nº
INSC. CANDIDATO DT. NASC. LÍNGUA

PORTUGUESA
RACIOCÍNIO

LÓGICO
INFORMÁTICA

BÁSICA LEGISLAÇÃO CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS
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PONTOS
PROVA

OBJETIVA
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PONTOS

PROVA DE
TÍTULOS

TOTAL
PONTOS SITUAÇÃO

1° 000207 LUDMILA DOS SANTOS BEZERRA 20/12/1991 9,00 7,00 8,00 8,00 36,00 68,00 0,00 68,00 Habilitado
2° 000019 THAINA VITORIA ROSA SANTOS 02/04/1999 8,00 9,00 7,00 8,00 30,00 62,00 0,00 62,00 Habilitado
3° 000313 HENDNY YARA GONÇALVES FERNANDES 07/01/1997 8,00 10,00 6,00 12,00 20,00 56,00 2,00 58,00 Habilitado
4° 000071 FABIANA VIEIRA NASCIMENTO CARVALHO 07/07/1980 6,00 5,00 8,00 12,00 24,00 55,00 2,00 57,00 Habilitado



PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
CARIACICA / ES

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2025
FISCAL MUNICIPAL

Preenchimento de vagas existentes e formação de cadastro de reserva.

FISCAL MUNICIPAL DE DEFESA DO CONSUMIDOR

CLASS. Nº
INSC. CANDIDATO DT. NASC. LÍNGUA

PORTUGUESA
RACIOCÍNIO

LÓGICO
INFORMÁTICA
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ESPECÍFICOS

TOTAL
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PROVA
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PONTOS
PROVA

DE
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PONTOS SITUAÇÃO

1° 000269 ADRIANO RODRIGUES DE SOUZA 26/08/1983 9,00 9,00 8,00 20,00 40,00 86,00 2,00 88,00 Habilitado
2° 000196 ISTEFANY FOCHAT TRANCOSO 06/03/1989 9,00 6,00 10,00 16,00 38,00 79,00 2,00 81,00 Habilitado
3° 000424 STEFFANI PELTIER DE LIMA BARBOSA 08/08/1995 10,00 7,00 9,00 14,00 38,00 78,00 2,00 80,00 Habilitado
4° 000111 GABRIELA MATTEDI MATAVELI 02/06/1999 9,00 6,00 9,00 18,00 38,00 80,00 0,00 80,00 Habilitado
5° 000417 RAFAEL VIEIRA ALVES 08/11/1993 8,00 7,00 8,00 20,00 34,00 77,00 2,00 79,00 Habilitado
6° 000060 RODRIGO RAMOS SILVA DE SANTA ROSA 17/01/1985 9,00 8,00 9,00 16,00 34,00 76,00 2,00 78,00 Habilitado
7° 000205 PATRICIO FERREIRA 24/02/1999 8,00 7,00 9,00 16,00 38,00 78,00 0,00 78,00 Habilitado
8° 000442 MARIANA SOARES DE REZENDE 03/06/1990 10,00 7,00 7,00 16,00 32,00 72,00 5,00 77,00 Habilitado
9° 000231 JULIANA BARROS PINTO 20/04/1988 8,00 7,00 8,00 18,00 36,00 77,00 0,00 77,00 Habilitado
10° 000212 FLÁVIO VINICIUS DA PURIFICAÇÃO MACHADO VIANA 09/03/1989 8,00 9,00 9,00 12,00 36,00 74,00 2,00 76,00 Habilitado
11° 000359 FABIANA BASTOS DA SILVA 15/12/1979 10,00 7,00 9,00 18,00 32,00 76,00 0,00 76,00 Habilitado
12° 000274 VINICIUS SILVA SANTOS 13/08/1990 7,00 6,00 7,00 16,00 38,00 74,00 0,00 74,00 Habilitado
13° 000050 ISABELA PAGOTO DO NASCIMENTO VIEIRA 23/04/1990 9,00 6,00 9,00 12,00 38,00 74,00 0,00 74,00 Habilitado
14° 000355 GABRIEL TRARBACH NUNES 22/11/1996 7,00 7,00 7,00 14,00 36,00 71,00 2,00 73,00 Habilitado
15° 000243 MARCELO NEPOMUCENO GAIBA 19/10/1992 7,00 8,00 8,00 14,00 36,00 73,00 0,00 73,00 Habilitado
16° 000349 DIRCIANA LINHARES MARCELINO 02/10/1974 9,00 7,00 4,00 14,00 36,00 70,00 2,00 72,00 Habilitado
17° 000138 RAIANE CRISTO LEANDRO 19/05/1992 9,00 7,00 8,00 14,00 34,00 72,00 0,00 72,00 Habilitado
18° 000023 MICHELANGELA SIMONE DE MORAIS 16/02/1980 9,00 5,00 8,00 18,00 32,00 72,00 0,00 72,00 Habilitado
19° 000171 LYLLYAM LOSS DOS REIS 10/01/1980 10,00 5,00 10,00 10,00 34,00 69,00 2,00 71,00 Habilitado
20° 000341 JUAN LOCATEL CHIPAMO 17/10/1966 9,00 6,00 8,00 14,00 34,00 71,00 0,00 71,00 Habilitado
21° 000401 ERICK MIRANDA CARNEIRO 29/05/1986 7,00 6,00 8,00 18,00 32,00 71,00 0,00 71,00 Habilitado
22° 000016 JÚLIA CHEQUER FEU ROSA 15/01/1999 7,00 7,00 10,00 12,00 34,00 70,00 0,00 70,00 Habilitado
23° 000117 ANTONIEL GINNARI PEREIRA 31/08/1967 8,00 6,00 7,00 12,00 34,00 67,00 2,00 69,00 Habilitado
24° 000363 MARCELO DAMM DE ASSIS 06/09/1989 6,00 9,00 8,00 16,00 28,00 67,00 2,00 69,00 Habilitado
25° 000170 ALINI BORGO 17/01/1981 7,00 5,00 7,00 10,00 40,00 69,00 0,00 69,00 Habilitado
26° 000218 IGOR MACHADO 13/08/1988 8,00 6,00 9,00 12,00 34,00 69,00 0,00 69,00 Habilitado
27° 000112 MATHEUS BOZZETTI DE SOUZA 05/08/1998 8,00 8,00 9,00 10,00 34,00 69,00 0,00 69,00 Habilitado
28° 000390 CRISTIANE MARQUES RODRIGUES 07/08/1984 10,00 4,00 4,00 16,00 34,00 68,00 0,00 68,00 Habilitado
29° 000194 VALDIR SOARES 11/01/1987 8,00 5,00 6,00 12,00 34,00 65,00 2,00 67,00 Habilitado
30° 000400 AMANDA ALVES VAZ 20/06/1996 9,00 5,00 6,00 12,00 32,00 64,00 2,00 66,00 Habilitado
31° 000385 CAROLINA PRETTI DALLA BERNARDINA 04/01/1988 10,00 6,00 6,00 12,00 32,00 66,00 0,00 66,00 Habilitado
32° 000122 CHRISTIANO DE SOUSA RODRIGUES 06/04/1974 9,00 7,00 6,00 14,00 30,00 66,00 0,00 66,00 Habilitado
33° 000340 DENIS FERREIRA CASAGRANDE 15/10/1972 9,00 8,00 9,00 10,00 30,00 66,00 0,00 66,00 Habilitado
34° 000116 MARCELO PLOTEGHER CAMPINHOS 30/04/1975 6,00 7,00 9,00 8,00 30,00 60,00 5,00 65,00 Habilitado

RESULTADO FINAL - 2ª ETAPA



FISCAL MUNICIPAL DE DEFESA DO CONSUMIDOR

Nº LINGUA RACIOCINIO INFORMATICA » CONHECIMENTOS PONTOS TOTAL »
CLASS" INSC. CAND'DATO DT" "Asc' PORTUGUESA LÓGICO BÁSICA LEG'SLAÇAO ESPEciFICOS PROVA PR;;A PONTOS S'TUAÇAº

OBJETIVA TÍTULOS

35º 000311 FERNANDA SILVERIO MACHADO 27/08/1988 7,00 4,00 7,00 12,00 34,00 64,00 0,00 64,00 Habilitado

36” 000210 HEBERT JOSE DE JESUS 21/02/1977 10,00 8,00 8,00 12,00 26,00 64,00 0,00 64,00 Habilitado

37º 000360 ANA FLAVIA VIEIRA DE ANDRADE 10/01/1993 10,00 7,00 7,00 18,00 22,00 64,00 0,00 64,00 Habilitado

38º 000188 MARCELA FILGUEIRA ROCHA 10/05/1995 8,00 6,00 5,00 12,00 30,00 61,00 2,00 63,00 Habilitado

39º 000049 lNDAiANE FERREIRA NASCIMENTO 21/05/1988 4,00 7,00 8,00 14,00 28,00 61,00 2,00 63,00 Habilitado

40º 000135 PABLO RICARDO SANTOS DE OLIVEIRA 06/08/1986 9,00 9,00 7,00 10,00 28,00 63,00 0,00 63,00 Habilitado

41º 000358 DANIEL MOURA LIDOINO 28/10/1977 8,00 3,00 7,00 12,00 32,00 62,00 0,00 62,00 Habilitado

42º 000082 LILIA DARC SCHIAVO GOMES 29/05/1978 7,00 6,00 7,00 10,00 32,00 62,00 0,00 62,00 Habilitado

43º 000427 THAMILYS FERNANDES MARTINS CASTORINO 21/05/1994 7,00 6,00 7,00 12,00 30,00 62,00 0,00 62,00 Habilitado

44º 000219 MIRIÃ SCHOLZ FLEGLER 14/07/1990 9,00 4,00 7,00 14,00 28,00 62,00 0,00 62,00 Habilitado

45º 000415 ANDERSON EUZEBIO SCALZER 22/05/1989 8,00 4,00 7,00 14,00 26,00 59,00 2,00 61,00 Habilitado

46º 000404 POLIANY LEITE COSTA 19/11/1975 8,00 7,00 8,00 10,00 28,00 61,00 0,00 61,00 Habilitado

47º 000043 DENER SERRANO RODRIGUES 01/08/1987 5,00 8,00 9,00 6,00 30,00 58,00 2,00 60,00 Habilitado

48º 000391 MICHELLI BARBOSA BATISTA 11/03/1976 8,00 7,00 7,00 12,00 24,00 58,00 2,00 60,00 Habilitado

49º 000183 ALIPI EMILIO RIBEIRO LOPES 11/08/1995 7,00 9,00 8,00 10,00 24,00 58,00 2,00 60,00 Habilitado

50º 000126 GISELE MOREIRA NOVAIS 05/07/1987 7,00 6,00 7,00 14,00 26,00 60,00 0,00 60,00 Habilitado

51º 000247 IZABEL CRISTINA LEITE RIBAS 01/10/1972 9,00 6,00 7,00 12,00 26,00 60,00 0,00 60,00 Habilitado

52º 000187 JORDAN CASTELLO PEREIRA 04/08/1992 9,00 6,00 7,00 12,00 26,00 60,00 0,00 60,00 Habilitado

53º 000398 BENHUR COSTA DE CHRISTO 19/02/1973 10,00 3,00 6,00 10,00 30,00 59,00 0,00 59,00 Habilitado

54º 000295 JAMIE JACKSON DOS SANTOS SEVERINO 11/02/1992 9,00 7,00 7,00 10,00 26,00 59,00 0,00 59,00 Habilitado

55º 000190 LUCAS CATELAN FUZAITO 15/04/1998 7,00 8,00 8,00 14,00 22,00 59,00 0,00 59,00 Habilitado

56º 000089 FERNANDO OSORIO AMBRÓSIO BRANDÃO OSORIO 05/08/1964 6,00 5,00 9,00 10,00 28,00 58,00 0,00 58,00 Habilitado

57º 000431 RAFAEL TAGARR FERREIRA 29/12/1986 6,00 8,00 8,00 8,00 28,00 58,00 0,00 58,00 Habilitado

58º 000249 OTILA MOLINO SABADINE 17/02/1985 8,00 4,00 7,00 12,00 26,00 57,00 0,00 57,00 Habilitado

59º 000369 BRUNELE DE MELLO ALMEIDA 29/06/1994 8,00 6,00 9,00 10,00 24,00 57,00 0,00 57,00 Habilitado

60º 000443 KENEDY LIBERATO 08/08/1986 8,00 4,00 7,00 16,00 22,00 57,00 0,00 57,00 Habilitado

61º 000328 ELISSON MEDEIROS BREMENKAMP 19/02/1998 7,00 3,00 8,00 6,00 32,00 56,00 0,00 56,00 Habilitado

62º 000338 MURILO CAMPONEZ GRACIOITI 12/08/1996 6,00 4,00 6,00 10,00 30,00 56,00 0,00 56,00 Habilitado

63º 000265 MICHELY CHAYDER LIMA 14/08/1999 7,00 5,00 6,00 12,00 26,00 56,00 0,00 56,00 Habilitado

64º 000345 CARLOS EDUARDO AZEVEDO DA SILVA 21/11/1997 8,00 9,00 5,00 8,00 26,00 56,00 0,00 56,00 Habilitado

65º 000422 LUCAS MOREIRA OHNESORGE 06/07/1998 10,00 7,00 9,00 10,00 20,00 56,00 0,00 56,00 Habilitado

66º 000109 MOZANNY DANDHARA CORREA DOS SANTOS 23/04/2001 7,00 4,00 6,00 12,00 26,00 55,00 0,00 55,00 Habilitado

67º 000343 SCHIRLEY MAIRINCK DE SIQUEIRA 25/02/1988 7,00 4,00 7,00 10,00 26,00 54,00 0,00 54,00 Habilitado

68º 000057 POLIANA DA SILVA SILVERIANO 23/10/1993 8,00 5,00 7,00 12,00 22,00 54,00 0,00 54,00 Habilitado

PESSOA COM DEFICIÉNCIA (PCD)
, , ,

TOTAL TOTAL

cssm “'Lªããf'ã'º Les-sum: smcm
OBJETIVA TITULOS

1º 000196 ISTEFANY FOCHAT TRANCOSO 06/03/1989 9,00 6,00 10,00 16,00 38,00 79,00 2,00 81,00 Habilitado

FISCAL MUNICIPAL DE DEFESA DO CONSUMIDOR

CLASS. Nº
INSC. CANDIDATO DT. NASC. LÍNGUA

PORTUGUESA
RACIOCÍNIO

LÓGICO
INFORMÁTICA

BÁSICA LEGISLAÇÃO CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS

TOTAL
PONTOS
PROVA

OBJETIVA

TOTAL
PONTOS
PROVA

DE
TÍTULOS

TOTAL
PONTOS SITUAÇÃO

35° 000311 FERNANDA SILVERIO MACHADO 27/08/1988 7,00 4,00 7,00 12,00 34,00 64,00 0,00 64,00 Habilitado
36° 000210 HEBERT JOSE DE JESUS 21/02/1977 10,00 8,00 8,00 12,00 26,00 64,00 0,00 64,00 Habilitado
37° 000360 ANA FLAVIA VIEIRA DE ANDRADE 10/01/1993 10,00 7,00 7,00 18,00 22,00 64,00 0,00 64,00 Habilitado
38° 000188 MARCELA FILGUEIRA ROCHA 10/05/1995 8,00 6,00 5,00 12,00 30,00 61,00 2,00 63,00 Habilitado
39° 000049 INDAIANE FERREIRA NASCIMENTO 21/05/1988 4,00 7,00 8,00 14,00 28,00 61,00 2,00 63,00 Habilitado
40° 000135 PABLO RICARDO SANTOS DE OLIVEIRA 06/08/1986 9,00 9,00 7,00 10,00 28,00 63,00 0,00 63,00 Habilitado
41° 000358 DANIEL MOURA LIDOINO 28/10/1977 8,00 3,00 7,00 12,00 32,00 62,00 0,00 62,00 Habilitado
42° 000082 LILIA DARC SCHIAVO GOMES 29/05/1978 7,00 6,00 7,00 10,00 32,00 62,00 0,00 62,00 Habilitado
43° 000427 THAMILYS FERNANDES MARTINS CASTORINO 21/05/1994 7,00 6,00 7,00 12,00 30,00 62,00 0,00 62,00 Habilitado
44° 000219 MIRIÃ SCHOLZ FLEGLER 14/07/1990 9,00 4,00 7,00 14,00 28,00 62,00 0,00 62,00 Habilitado
45° 000415 ANDERSON EUZEBIO SCALZER 22/05/1989 8,00 4,00 7,00 14,00 26,00 59,00 2,00 61,00 Habilitado
46° 000404 POLIANY LEITE COSTA 19/11/1975 8,00 7,00 8,00 10,00 28,00 61,00 0,00 61,00 Habilitado
47° 000043 DENER SERRANO RODRIGUES 01/08/1987 5,00 8,00 9,00 6,00 30,00 58,00 2,00 60,00 Habilitado
48° 000391 MICHELLI BARBOSA BATISTA 11/03/1976 8,00 7,00 7,00 12,00 24,00 58,00 2,00 60,00 Habilitado
49° 000183 ALIPI EMILIO RIBEIRO LOPES 11/08/1995 7,00 9,00 8,00 10,00 24,00 58,00 2,00 60,00 Habilitado
50° 000126 GISELE MOREIRA NOVAIS 05/07/1987 7,00 6,00 7,00 14,00 26,00 60,00 0,00 60,00 Habilitado
51° 000247 IZABEL CRISTINA LEITE RIBAS 01/10/1972 9,00 6,00 7,00 12,00 26,00 60,00 0,00 60,00 Habilitado
52° 000187 JORDAN CASTELLO PEREIRA 04/08/1992 9,00 6,00 7,00 12,00 26,00 60,00 0,00 60,00 Habilitado
53° 000398 BENHUR COSTA DE CHRISTO 19/02/1973 10,00 3,00 6,00 10,00 30,00 59,00 0,00 59,00 Habilitado
54° 000295 JAMIE JACKSON DOS SANTOS SEVERINO 11/02/1992 9,00 7,00 7,00 10,00 26,00 59,00 0,00 59,00 Habilitado
55° 000190 LUCAS CATELAN FUZATTO 15/04/1998 7,00 8,00 8,00 14,00 22,00 59,00 0,00 59,00 Habilitado
56° 000089 FERNANDO OSÓRIO AMBRÓSIO BRANDÃO OSÓRIO 05/08/1964 6,00 5,00 9,00 10,00 28,00 58,00 0,00 58,00 Habilitado
57° 000431 RAFAEL TAGARR FERREIRA 29/12/1986 6,00 8,00 8,00 8,00 28,00 58,00 0,00 58,00 Habilitado
58° 000249 OTILA MOLINO SABADINE 17/02/1985 8,00 4,00 7,00 12,00 26,00 57,00 0,00 57,00 Habilitado
59° 000369 BRUNELE DE MELLO ALMEIDA 29/06/1994 8,00 6,00 9,00 10,00 24,00 57,00 0,00 57,00 Habilitado
60° 000443 KENEDY LIBERATO 08/08/1986 8,00 4,00 7,00 16,00 22,00 57,00 0,00 57,00 Habilitado
61° 000328 ELISSON MEDEIROS BREMENKAMP 19/02/1998 7,00 3,00 8,00 6,00 32,00 56,00 0,00 56,00 Habilitado
62° 000338 MURILO CAMPONEZ GRACIOTTI 12/08/1996 6,00 4,00 6,00 10,00 30,00 56,00 0,00 56,00 Habilitado
63° 000265 MICHELY CHAYDER LIMA 14/08/1999 7,00 5,00 6,00 12,00 26,00 56,00 0,00 56,00 Habilitado
64° 000345 CARLOS EDUARDO AZEVEDO DA SILVA 21/11/1997 8,00 9,00 5,00 8,00 26,00 56,00 0,00 56,00 Habilitado
65° 000422 LUCAS MOREIRA OHNESORGE 06/07/1998 10,00 7,00 9,00 10,00 20,00 56,00 0,00 56,00 Habilitado
66° 000109 MOZANNY DANDHARA CORREA DOS SANTOS 23/04/2001 7,00 4,00 6,00 12,00 26,00 55,00 0,00 55,00 Habilitado
67° 000343 SCHIRLEY MAIRINCK DE SIQUEIRA 25/02/1988 7,00 4,00 7,00 10,00 26,00 54,00 0,00 54,00 Habilitado
68° 000057 POLIANA DA SILVA SILVERIANO 23/10/1993 8,00 5,00 7,00 12,00 22,00 54,00 0,00 54,00 Habilitado

PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PCD)

CLASS. Nº
INSC. CANDIDATO DT. NASC. LÍNGUA

PORTUGUESA
RACIOCÍNIO

LÓGICO
INFORMÁTICA

BÁSICA LEGISLAÇÃO CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS

TOTAL
PONTOS
PROVA

OBJETIVA

TOTAL
PONTOS

PROVA DE
TÍTULOS

TOTAL
PONTOS SITUAÇÃO

1° 000196 ISTEFANY FOCHAT TRANCOSO 06/03/1989 9,00 6,00 10,00 16,00 38,00 79,00 2,00 81,00 Habilitado



AUTODECLARADOS ÉTNICOS - PESSOAS PRETAS E PARDAS

css-m mmm
OBJETIVA TÍTULOS

lº 000269 ADRIANO RODRIGUES DE SOUZA 26/08/1983 9,00 9,00 8,00 20,00 40,00 86,00 2,00 88,00 Habilitado

2ª 000205 PATRICIO FERREIRA 24/02/1999 8,00 7,00 9,00 16,00 38,00 78,00 0,00 78,00 Habilitado

30 000212 FLAVIO VINICIUS DA PURIFICAÇÃO MACHADO VIANA 09/03/1989 8,00 9,00 9,00 12,00 36,00 74,00 2,00 76,00 Habilitado

4ª 000274 VINICIUS SILVA SANTOS 13/08/1990 7,00 6,00 7,00 16,00 38,00 74,00 0,00 74,00 Habilitado

5º 000243 MARCELO NEPOMUCENO GAIBA 19/10/1992 7,00 8,00 8,00 14,00 36,00 73,00 0,00 73,00 Habilitado

6º 000138 RAIANE CRISTO LEANDRO 19/05/1992 9,00 7,00 8,00 14,00 34,00 72,00 0,00 72,00 Habilitado

7“ 000194 VALDIR SOARES 11/01/1987 8,00 5,00 6,00 12,00 34,00 65,00 2,00 67,00 Habilitado

8ª 000122 CHRISTIANO DE SOUSA RODRIGUES 06/04/1974 9,00 7,00 6,00 14,00 30,00 66,00 0,00 66,00 Habilitado

9“ 000049 INDAIANE FERREIRA NASCIMENTO 21/05/1988 4,00 7,00 8,00 14,00 28,00 61,00 2,00 63,00 Habilitado

10º 000135 PABLO RICARDO SANTOS DE OLIVEIRA 06/08/1986 9,00 9,00 7,00 10,00 28,00 63,00 0,00 63,00 Habilitado

11º 000404 POLIANY LEITE COSTA 19/11/1975 8,00 7,00 8,00 10,00 28,00 61,00 0,00 61,00 Habilitado

12º 000043 DENER SERRANO RODRIGUES 01/08/1987 5,00 8,00 9,00 6,00 30,00 58,00 2,00 60,00 Habilitado

13“ 000126 GISELE MOREIRA NOVAIS 05/07/1987 7,00 6,00 7,00 14,00 26,00 60,00 0,00 60,00 Habilitado

14º 000295 ]AMIEJACKSON DOS SANTOS SEVERINO 11/02/1992 9,00 7,00 7,00 10,00 26,00 59,00 0,00 59,00 Habilitado

15“ 000443 KENEDY LIBERATO 08/08/1986 8,00 4,00 7,00 16,00 22,00 57,00 0,00 57,00 Habilitado

16º 000338 MURILO CAMPONEZ GRACIO'I'I'I 12/08/1996 6,00 4,00 6,00 10,00 30,00 56,00 0,00 56,00 Habilitado

17º 000265 MICHELY CHAYDER LIMA 14/08/1999 7,00 5,00 6,00 12,00 26,00 56,00 0,00 56,00 Habilitado

18º 000422 LUCAS MOREIRA OHNESORGE 06/07/1998 10,00 7,00 9,00 10,00 20,00 56,00 0,00 56,00 Habilitado

19“ 000109 MOZANNY DANDHARA CORREA DOS SANTOS 23/04/2001 7,00 4,00 6,00 12,00 26,00 55,00 0,00 55,00 Habilitado

AUTODECLARADOS ÉTNICOS - PESSOAS PRETAS E PARDAS
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TOTAL
PONTOS SITUAÇÃO

1° 000269 ADRIANO RODRIGUES DE SOUZA 26/08/1983 9,00 9,00 8,00 20,00 40,00 86,00 2,00 88,00 Habilitado
2° 000205 PATRICIO FERREIRA 24/02/1999 8,00 7,00 9,00 16,00 38,00 78,00 0,00 78,00 Habilitado
3° 000212 FLÁVIO VINICIUS DA PURIFICAÇÃO MACHADO VIANA 09/03/1989 8,00 9,00 9,00 12,00 36,00 74,00 2,00 76,00 Habilitado
4° 000274 VINICIUS SILVA SANTOS 13/08/1990 7,00 6,00 7,00 16,00 38,00 74,00 0,00 74,00 Habilitado
5° 000243 MARCELO NEPOMUCENO GAIBA 19/10/1992 7,00 8,00 8,00 14,00 36,00 73,00 0,00 73,00 Habilitado
6° 000138 RAIANE CRISTO LEANDRO 19/05/1992 9,00 7,00 8,00 14,00 34,00 72,00 0,00 72,00 Habilitado
7° 000194 VALDIR SOARES 11/01/1987 8,00 5,00 6,00 12,00 34,00 65,00 2,00 67,00 Habilitado
8° 000122 CHRISTIANO DE SOUSA RODRIGUES 06/04/1974 9,00 7,00 6,00 14,00 30,00 66,00 0,00 66,00 Habilitado
9° 000049 INDAIANE FERREIRA NASCIMENTO 21/05/1988 4,00 7,00 8,00 14,00 28,00 61,00 2,00 63,00 Habilitado
10° 000135 PABLO RICARDO SANTOS DE OLIVEIRA 06/08/1986 9,00 9,00 7,00 10,00 28,00 63,00 0,00 63,00 Habilitado
11° 000404 POLIANY LEITE COSTA 19/11/1975 8,00 7,00 8,00 10,00 28,00 61,00 0,00 61,00 Habilitado
12° 000043 DENER SERRANO RODRIGUES 01/08/1987 5,00 8,00 9,00 6,00 30,00 58,00 2,00 60,00 Habilitado
13° 000126 GISELE MOREIRA NOVAIS 05/07/1987 7,00 6,00 7,00 14,00 26,00 60,00 0,00 60,00 Habilitado
14° 000295 JAMIE JACKSON DOS SANTOS SEVERINO 11/02/1992 9,00 7,00 7,00 10,00 26,00 59,00 0,00 59,00 Habilitado
15° 000443 KENEDY LIBERATO 08/08/1986 8,00 4,00 7,00 16,00 22,00 57,00 0,00 57,00 Habilitado
16° 000338 MURILO CAMPONEZ GRACIOTTI 12/08/1996 6,00 4,00 6,00 10,00 30,00 56,00 0,00 56,00 Habilitado
17° 000265 MICHELY CHAYDER LIMA 14/08/1999 7,00 5,00 6,00 12,00 26,00 56,00 0,00 56,00 Habilitado
18° 000422 LUCAS MOREIRA OHNESORGE 06/07/1998 10,00 7,00 9,00 10,00 20,00 56,00 0,00 56,00 Habilitado
19° 000109 MOZANNY DANDHARA CORREA DOS SANTOS 23/04/2001 7,00 4,00 6,00 12,00 26,00 55,00 0,00 55,00 Habilitado



PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
CARIACICA / ES

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2025
FISCAL MUNICIPAL

Preenchimento de vagas existentes e formação de cadastro de reserva.

FISCAL MUNICIPAL DE OBRAS
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INSC. CANDIDATO DT. NASC. LÍNGUA
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RACIOCÍNIO

LÓGICO
INFORMÁTICA
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1° 000370 ANA CAROLINA DA CUNHA PINHO 17/10/1984 9,00 10,00 9,00 18,00 28,00 74,00 2,00 76,00 Habilitado
2° 000394 BÁRBARA STIEG GROBÉRIO 30/06/1988 9,00 10,00 9,00 10,00 38,00 76,00 0,00 76,00 Habilitado
3° 000446 THIBOR SELIM HEMETRIO SALLES 12/08/1995 9,00 9,00 8,00 12,00 36,00 74,00 0,00 74,00 Habilitado
4° 000101 NATHALIA OLIVEIRA DE SOUZA FREIRE 03/05/1996 9,00 9,00 8,00 18,00 28,00 72,00 0,00 72,00 Habilitado
5° 000195 VALÉRIA PAULA DE FREITAS 26/06/1989 9,00 5,00 9,00 16,00 30,00 69,00 2,00 71,00 Habilitado
6° 000056 MEIRIELLE BRAZ MATOS 12/07/1990 9,00 10,00 5,00 14,00 30,00 68,00 2,00 70,00 Habilitado
7° 000396 HENRIQUE HERRANZ LUCAS 05/09/1971 10,00 9,00 7,00 12,00 26,00 64,00 5,00 69,00 Habilitado
8° 000289 SCHAIENNY SANTOS SALVADOR 10/01/1999 10,00 8,00 8,00 10,00 30,00 66,00 2,00 68,00 Habilitado
9° 000034 BERNARDO ZAMBON 26/08/1984 9,00 8,00 10,00 14,00 26,00 67,00 0,00 67,00 Habilitado
10° 000293 SIDNEY AUGUSTO MENDES JÚNIOR 25/01/1993 8,00 9,00 10,00 6,00 30,00 63,00 2,00 65,00 Habilitado
11° 000044 ERIK SILVIE DIAS BESSA 26/05/1986 8,00 7,00 8,00 14,00 26,00 63,00 2,00 65,00 Habilitado
12° 000062 TATIANA ENDLICH CARLETTO CAPPATO 18/06/1974 9,00 7,00 9,00 10,00 26,00 61,00 3,00 64,00 Habilitado
13° 000333 LUCAS FERREIRA MACHADO 29/09/1997 8,00 9,00 9,00 14,00 24,00 64,00 0,00 64,00 Habilitado
14° 000017 FILIPE GALINA COSTALONGA 22/06/1987 10,00 8,00 10,00 14,00 22,00 64,00 0,00 64,00 Habilitado
15° 000339 NARA SCHNEIDER ZANOTELLI 01/12/1991 7,00 7,00 7,00 10,00 30,00 61,00 2,00 63,00 Habilitado
16° 000236 BRUNA DA SILVA CRUZ 26/09/1995 9,00 8,00 10,00 14,00 22,00 63,00 0,00 63,00 Habilitado
17° 000356 PABLO HENRIQUE SOUZA ALVES PETRI 05/01/1982 8,00 9,00 7,00 12,00 26,00 62,00 0,00 62,00 Habilitado
18° 000266 MARCIONE TEIXEIRA DE MORAIS 28/10/1978 5,00 5,00 7,00 10,00 32,00 59,00 2,00 61,00 Habilitado
19° 000147 MARCIO DOS SANTOS VALENTIM 21/09/1978 5,00 7,00 9,00 8,00 32,00 61,00 0,00 61,00 Habilitado
20° 000287 AMANDA PIFFER ARANTE BAIAO 04/06/1998 10,00 6,00 7,00 12,00 26,00 61,00 0,00 61,00 Habilitado
21° 000087 CAMILLA NALESSO PALCICH 07/11/1989 9,00 9,00 7,00 10,00 26,00 61,00 0,00 61,00 Habilitado
22° 000242 GUILHERME SANTOS ARRIVABENI 04/01/1997 9,00 7,00 6,00 12,00 24,00 58,00 2,00 60,00 Habilitado
23° 000105 FABRICIA ZANGEROLAME NASCIMENTO SILVA 09/08/1972 9,00 7,00 7,00 8,00 26,00 57,00 2,00 59,00 Habilitado
24° 000292 CARLOS HENRIQUE GABRIEL MAGNAGO 08/07/1995 9,00 9,00 7,00 8,00 24,00 57,00 2,00 59,00 Habilitado
25° 000070 NILO DE OLIVEIRA 27/04/1998 7,00 7,00 7,00 8,00 30,00 59,00 0,00 59,00 Habilitado
26° 000158 LEONARDO RAMOS DA SILVEIRA 30/07/1994 8,00 8,00 10,00 6,00 24,00 56,00 2,00 58,00 Habilitado
27° 000198 LOURIVAL PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR 05/12/1986 7,00 5,00 7,00 12,00 26,00 57,00 0,00 57,00 Habilitado
28° 000376 NATHÉRCIA KAREN AGUIAR E COSTA 19/05/1989 10,00 7,00 8,00 8,00 24,00 57,00 0,00 57,00 Habilitado
29° 000159 JULIA PALMARIN DE LACERDA 11/01/1986 8,00 6,00 6,00 10,00 24,00 54,00 2,00 56,00 Habilitado
30° 000169 REBECA CALDAS MARTINS 08/06/1997 6,00 7,00 7,00 10,00 24,00 54,00 2,00 56,00 Habilitado
31° 000315 SARAH MARTA SARMENTO OLIVEIRA 23/06/1996 7,00 9,00 8,00 10,00 20,00 54,00 2,00 56,00 Habilitado
32° 000160 TAIS ZAGO MARIANI 29/12/1988 8,00 8,00 8,00 8,00 24,00 56,00 0,00 56,00 Habilitado
33° 000418 GUILHERME VALENTIM GONÇALVES 20/05/1991 8,00 8,00 8,00 8,00 24,00 56,00 0,00 56,00 Habilitado
34° 000018 SARA ANTUNES FANTIN DE OLIVEIRA 09/04/1992 8,00 2,00 7,00 10,00 28,00 55,00 0,00 55,00 Habilitado

RESULTADO FINAL - 2ª ETAPA



FISCAL MUNICIPAL DE OBRAS
TOTAL

« « «
Tºm- PONTOSNº LINGUA RACIOCINIO INFORMATICA « CONHECIMENTOS PONTOS TOTAL «

CLASS" INSC. CAND'DATO DT" "ASC" PORTUGUESA LÓGICO BÁSICA LEG'SLAÇAO ESPECÍFICOS PROVA PR;;A PONTOS S'TUAÇAO

OBJET'VA TÍTULOS

35º 000193 LETICIA GOBETI'I MARQUE—ITI 21/11/1994 7,00 8,00 5,00 4,00 30,00 54,00 0,00 54,00 Habilitado

PESSOA COM DEFICIENCIA (PCD)
, , ,

TOTAL TOTAL
Nº LINGUA RACIOCINIO INFORMATICA « CONHECIMENTOS PONTOS PONTOS TOTAL «

CLASS" INSC. CAND'DATº DT" "ASC" PORTUGUESA LÓGICO BÁSICA LEG'SLAÇAO ESPECÍFICOS PROVA PROVA DE PONTOS S'TUAÇAº
OBJETIVA TITULOS

lº 000266 MARCIONE TEIXEIRA DE MORAIS 28/10/1978 5,00 5,00 7,00 10,00 32,00 59,00 2,00 61,00 Habilitado

AUTODECLARADOS ETNICOS - PESSOAS PRETAS E PARDAS

, , ,
TOTAL TOTAL

Nº LINGUA RACIOCINIO INFORMATICA « CONHECIMENTOS PONTOS PONTOS TOTAL «
CLASS' INSC. CAND'DATº DT" "Asc' PORTUGUESA LÓGICO BÁSICA LEG'SLAÇAO ESPECÍFICOS PROVA PROVA DE PONTOS S'TUAÇAº

OBJETIVA TITULOS

lº 000370 ANA CAROLINA DA CUNHA PINHO 17/10/1984 9,00 10,00 9,00 18,00 28,00 74,00 2,00 76,00 Habilitado

2ª 000236 BRUNA DA SILVA CRUZ 26/09/1995 9,00 8,00 10,00 14,00 22,00 63,00 0,00 63,00 Habilitado

3ª 000266 MARCIONE TEIXEIRA DE MORAIS 28/10/1978 5,00 5,00 7,00 10,00 32,00 59,00 2,00 61,00 Habilitado

40 000169 REBECA CALDAS MARTINS 08/06/1997 6,00 7,00 7,00 10,00 24,00 54,00 2,00 56,00 Habilitado

FISCAL MUNICIPAL DE OBRAS
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35° 000193 LETICIA GOBETTI MARQUETTI 21/11/1994 7,00 8,00 5,00 4,00 30,00 54,00 0,00 54,00 Habilitado

PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PCD)

CLASS. Nº
INSC. CANDIDATO DT. NASC. LÍNGUA

PORTUGUESA
RACIOCÍNIO

LÓGICO
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PONTOS SITUAÇÃO

1° 000266 MARCIONE TEIXEIRA DE MORAIS 28/10/1978 5,00 5,00 7,00 10,00 32,00 59,00 2,00 61,00 Habilitado

AUTODECLARADOS ÉTNICOS - PESSOAS PRETAS E PARDAS

CLASS. Nº
INSC. CANDIDATO DT. NASC. LÍNGUA

PORTUGUESA
RACIOCÍNIO

LÓGICO
INFORMÁTICA

BÁSICA LEGISLAÇÃO CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS

TOTAL
PONTOS
PROVA
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PROVA DE
TÍTULOS

TOTAL
PONTOS SITUAÇÃO

1° 000370 ANA CAROLINA DA CUNHA PINHO 17/10/1984 9,00 10,00 9,00 18,00 28,00 74,00 2,00 76,00 Habilitado
2° 000236 BRUNA DA SILVA CRUZ 26/09/1995 9,00 8,00 10,00 14,00 22,00 63,00 0,00 63,00 Habilitado
3° 000266 MARCIONE TEIXEIRA DE MORAIS 28/10/1978 5,00 5,00 7,00 10,00 32,00 59,00 2,00 61,00 Habilitado
4° 000169 REBECA CALDAS MARTINS 08/06/1997 6,00 7,00 7,00 10,00 24,00 54,00 2,00 56,00 Habilitado



PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
CARIACICA / ES

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2025
FISCAL MUNICIPAL

Preenchimento de vagas existentes e formação de cadastro de reserva.

FISCAL MUNICIPAL DE POSTURAS

CLASS. Nº
INSC. CANDIDATO DT. NASC. LÍNGUA

PORTUGUESA
RACIOCÍNIO

LÓGICO
INFORMÁTICA

BÁSICA LEGISLAÇÃO CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS

TOTAL
PONTOS
PROVA

OBJETIVA

TOTAL
PONTOS
PROVA

DE
TÍTULOS

TOTAL
PONTOS SITUAÇÃO

1° 000224 MONICA JACQUELINE LIMA FONTINELLE 20/12/1996 10,00 10,00 9,00 18,00 32,00 79,00 2,00 81,00 Habilitado
2° 000413 AMANDA KOHLER 04/12/1996 9,00 10,00 10,00 12,00 30,00 71,00 0,00 71,00 Habilitado
3° 000426 LEONARDO BREDA DE CARVALHO PERRONE 11/08/1995 10,00 8,00 8,00 14,00 28,00 68,00 0,00 68,00 Habilitado
4° 000447 PAULO HENRIQUE GOBETI CALENZANI 12/07/1992 8,00 8,00 10,00 16,00 24,00 66,00 0,00 66,00 Habilitado
5° 000361 CLICIA PAIVA FERNANDES DE SOUZA SCHMILDT 29/12/1983 7,00 6,00 10,00 12,00 28,00 63,00 2,00 65,00 Habilitado
6° 000382 PRISCILA MIRANDA TERRA 12/09/1996 10,00 9,00 8,00 6,00 30,00 63,00 0,00 63,00 Habilitado
7° 000102 HAYALLA DALEPRANE FIOROTTI 15/09/1997 8,00 7,00 8,00 12,00 24,00 59,00 0,00 59,00 Habilitado
8° 000267 DANIELLE ALMEIDA ARAUJO 07/10/1983 7,00 9,00 5,00 12,00 22,00 55,00 0,00 55,00 Habilitado
9° 000096 RENATA POMBO DE LIMA 12/03/1989 6,00 7,00 7,00 10,00 24,00 54,00 0,00 54,00 Habilitado

PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PCD)

CLASS. Nº
INSC. CANDIDATO DT. NASC. LÍNGUA

PORTUGUESA
RACIOCÍNIO

LÓGICO
INFORMÁTICA

BÁSICA LEGISLAÇÃO CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS

TOTAL
PONTOS
PROVA

OBJETIVA

TOTAL
PONTOS

PROVA DE
TÍTULOS

TOTAL
PONTOS SITUAÇÃO

1° 000224 MONICA JACQUELINE LIMA FONTINELLE 20/12/1996 10,00 10,00 9,00 18,00 32,00 79,00 2,00 81,00 Habilitado
2° 000426 LEONARDO BREDA DE CARVALHO PERRONE 11/08/1995 10,00 8,00 8,00 14,00 28,00 68,00 0,00 68,00 Habilitado
3° 000447 PAULO HENRIQUE GOBETI CALENZANI 12/07/1992 8,00 8,00 10,00 16,00 24,00 66,00 0,00 66,00 Habilitado

AUTODECLARADOS ÉTNICOS - PESSOAS PRETAS E PARDAS

CLASS. Nº
INSC. CANDIDATO DT. NASC. LÍNGUA

PORTUGUESA
RACIOCÍNIO

LÓGICO
INFORMÁTICA

BÁSICA LEGISLAÇÃO CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS

TOTAL
PONTOS
PROVA

OBJETIVA

TOTAL
PONTOS

PROVA DE
TÍTULOS

TOTAL
PONTOS SITUAÇÃO

1° 000361 CLICIA PAIVA FERNANDES DE SOUZA SCHMILDT 29/12/1983 7,00 6,00 10,00 12,00 28,00 63,00 2,00 65,00 Habilitado
2° 000267 DANIELLE ALMEIDA ARAUJO 07/10/1983 7,00 9,00 5,00 12,00 22,00 55,00 0,00 55,00 Habilitado

RESULTADO FINAL - 2ª ETAPA



PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
CARIACICA / ES

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2025
FISCAL MUNICIPAL

Preenchimento de vagas existentes e formação de cadastro de reserva.

FISCAL MUNICIPAL DE TRANSPORTES

CLASS. Nº
INSC. CANDIDATO DT. NASC. LÍNGUA

PORTUGUESA
RACIOCÍNIO

LÓGICO
INFORMÁTICA

BÁSICA LEGISLAÇÃO CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS

TOTAL
PONTOS
PROVA

OBJETIVA

TOTAL
PONTOS

PROVA DE
TÍTULOS

TOTAL
PONTOS SITUAÇÃO

1° 000323 THALITA MARTINS DIAS DE CARVALHO 15/11/1995 8,00 9,00 10,00 12,00 34,00 73,00 2,00 75,00 Habilitado
2° 000186 THIAGO MEDEIROS DOS REIS 18/07/1993 9,00 8,00 8,00 10,00 28,00 63,00 5,00 68,00 Habilitado
3° 000435 KLAUSSIO TAVARES BRITO 16/07/1989 8,00 8,00 8,00 6,00 26,00 56,00 0,00 56,00 Habilitado

PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PCD)

CLASS. Nº
INSC. CANDIDATO DT.

NASC.
LÍNGUA

PORTUGUESA
RACIOCÍNIO

LÓGICO
INFORMÁTICA

BÁSICA LEGISLAÇÃO CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS

TOTAL
PONTOS
PROVA

OBJETIVA

TOTAL
PONTOS

PROVA DE
TÍTULOS

TOTAL
PONTOS SITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO(a) HABILITADO(a) NA ETAPA ANTERIOR

AUTODECLARADOS ÉTNICOS - PESSOAS PRETAS E PARDAS

CLASS. Nº
INSC. CANDIDATO DT. NASC. LÍNGUA

PORTUGUESA
RACIOCÍNIO

LÓGICO
INFORMÁTICA

BÁSICA LEGISLAÇÃO CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS

TOTAL
PONTOS
PROVA

OBJETIVA

TOTAL
PONTOS

PROVA DE
TÍTULOS

TOTAL
PONTOS SITUAÇÃO

1° 000186 THIAGO MEDEIROS DOS REIS 18/07/1993 9,00 8,00 8,00 10,00 28,00 63,00 5,00 68,00 Habilitado

RESULTADO FINAL - 2ª ETAPA



PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
CARIACICA / ES

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2025
FISCAL MUNICIPAL

Preenchimento de vagas existentes e formação de cadastro de reserva.

FISCAL MUNICIPAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

CLASS. Nº
INSC. CANDIDATO DT. NASC. LÍNGUA

PORTUGUESA
RACIOCÍNIO

LÓGICO
INFORMÁTICA

BÁSICA LEGISLAÇÃO CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS

TOTAL
PONTOS
PROVA

OBJETIVA

TOTAL
PONTOS
PROVA

DE
TÍTULOS

TOTAL
PONTOS SITUAÇÃO

1° 000348 PATRICIA MENÊSES PORTELA 21/05/1999 10,00 10,00 8,00 8,00 34,00 70,00 2,00 72,00 Habilitado
2° 000381 MAYARA GAVA 03/05/1996 10,00 9,00 8,00 18,00 24,00 69,00 2,00 71,00 Habilitado
3° 000006 LUANA RODNITZKY FASSINA 03/06/1984 8,00 8,00 7,00 14,00 34,00 71,00 0,00 71,00 Habilitado
4° 000255 DANIELA OKOTI MARTINS MATTOS STEFANON 14/01/1982 8,00 5,00 6,00 10,00 38,00 67,00 2,00 69,00 Habilitado
5° 000405 NATHALIA TEIXEIRA DO NASCIMENTO 07/08/1997 7,00 6,00 8,00 14,00 34,00 69,00 0,00 69,00 Habilitado
6° 000153 JENNIFFER FERNANDES FREITAS 13/07/1988 10,00 9,00 9,00 14,00 24,00 66,00 2,00 68,00 Habilitado
7° 000406 JESSICA RODRIGUES MOREIRA 14/02/1994 9,00 5,00 8,00 14,00 30,00 66,00 0,00 66,00 Habilitado
8° 000392 FLAVIA MORGANA DO NASCIMENTO 04/09/2000 10,00 8,00 8,00 10,00 30,00 66,00 0,00 66,00 Habilitado
9° 000149 JOSÉ JOÃO GARCIA 15/09/1978 7,00 5,00 10,00 10,00 32,00 64,00 0,00 64,00 Habilitado
10° 000263 GILBERTO LIMA FERREIRA 25/11/1985 9,00 8,00 7,00 12,00 28,00 64,00 0,00 64,00 Habilitado
11° 000374 RODOLFO NAZARETH DA SILVA 22/03/1986 10,00 9,00 8,00 8,00 26,00 61,00 2,00 63,00 Habilitado
12° 000416 CAMILA PEDRO PLASTER 29/10/1986 8,00 7,00 6,00 10,00 32,00 63,00 0,00 63,00 Habilitado
13° 000131 LÍVIA ALVES SILVA 26/05/1996 7,00 8,00 8,00 8,00 32,00 63,00 0,00 63,00 Habilitado
14° 000113 WESLEY DA COSTA LOPES 29/11/1994 8,00 9,00 9,00 12,00 24,00 62,00 0,00 62,00 Habilitado
15° 000150 PAULA BRAMBILLA LOYOLA 29/06/1991 8,00 6,00 7,00 10,00 28,00 59,00 2,00 61,00 Habilitado
16° 000256 RODRIGO CORREIA CAETANO 10/05/1980 10,00 6,00 9,00 12,00 24,00 61,00 0,00 61,00 Habilitado
17° 000097 MARINA MARIANI MARCHIORI 05/02/1988 9,00 7,00 8,00 8,00 28,00 60,00 0,00 60,00 Habilitado
18° 000312 BRUNA MAIA MACHADO DOS SANTOS 20/04/1999 10,00 8,00 8,00 12,00 22,00 60,00 0,00 60,00 Habilitado
19° 000397 MICHELE DE OLIVEIRA LISBÔA LIMA 28/01/1980 8,00 6,00 6,00 12,00 24,00 56,00 3,00 59,00 Habilitado
20° 000166 CLARA SANCHES SANCIO 14/12/1989 7,00 6,00 4,00 12,00 30,00 59,00 0,00 59,00 Habilitado
21° 000284 GABRIELA GIUBERTI PISA 28/07/1996 10,00 8,00 7,00 6,00 28,00 59,00 0,00 59,00 Habilitado
22° 000310 ÍCARO BRAGA SILVA DIAS 18/06/1993 7,00 10,00 10,00 6,00 26,00 59,00 0,00 59,00 Habilitado
23° 000125 DANIELA BAPTISTA MESSIAS GUZMÁN 03/06/1975 7,00 4,00 7,00 8,00 30,00 56,00 2,00 58,00 Habilitado
24° 000042 DAYZYANNE TERRA NASCIMENTO BROCHAL 09/01/1983 7,00 6,00 7,00 8,00 28,00 56,00 2,00 58,00 Habilitado
25° 000365 ALINE DONA MARTINS 16/06/1997 7,00 5,00 10,00 6,00 30,00 58,00 0,00 58,00 Habilitado
26° 000215 THAMYRES BIANCARDI HUNEIDA 07/10/2002 10,00 7,00 5,00 12,00 24,00 58,00 0,00 58,00 Habilitado
27° 000277 LARISSA DE JESUS CORRÊA 02/01/2000 8,00 9,00 7,00 12,00 22,00 58,00 0,00 58,00 Habilitado
28° 000063 WESLEY MENEZES OLIVEIRA 13/07/2000 7,00 7,00 10,00 12,00 22,00 58,00 0,00 58,00 Habilitado
29° 000240 BRUNO MACHADO THEVENARD 10/04/1980 7,00 8,00 6,00 4,00 30,00 55,00 2,00 57,00 Habilitado
30° 000324 RITA LAYSE FERREIRA BRITO 11/12/1997 9,00 5,00 6,00 8,00 26,00 54,00 2,00 56,00 Habilitado
31° 000025 CARINE SUNDERHUS NOGUEIRA 16/04/1993 8,00 8,00 8,00 4,00 26,00 54,00 2,00 56,00 Habilitado
32° 000027 KAREN SANTANA FERREIRA 02/04/1997 6,00 9,00 7,00 10,00 22,00 54,00 2,00 56,00 Habilitado
33° 000367 ANDRESSA ALVES RODRIGUES 08/08/1986 5,00 4,00 9,00 12,00 26,00 56,00 0,00 56,00 Habilitado
34° 000204 RAFAELA LOPES DE OLIVEIRA 14/08/1989 10,00 7,00 7,00 8,00 24,00 56,00 0,00 56,00 Habilitado

RESULTADO FINAL - 2ª ETAPA



FISCAL MUNICIPAL DE VIGILÃNCIA SANITÁRIA
TOTAL

, , , Tºm- PONTOSNº LINGUA RACIOCINIO INFORMATICA « CONHECIMENTOS PONTOS TOTAL »
CLASS' INSC. CAND'DATO DT" "ASC" PORTUGUESA LÓGICO BÁSICA LEG'SLAÇAO ESPECÍFICOS PROVA PR;;A PONTOS S'TUAÇAº

OBJETIVA TÍTULOS

35º 000072 TATIANA BATISTA TEIXEIRA 06/06/1982 6,00 4,00 8,00 10,00 26,00 54,00 0,00 54,00 Habilitado

PESSOA COM DEFICIENCIA (PCD)
, , ,

TOTAL TOTAL
N DT. LINGUA RACIOCINIO INFORMATICA » CONHECIMENTOS PONTOS PONTOS TOTAL «

CLASS" INSC. CAND'DATº NASC. PORTUGUESA LÓGICO BÁSICA LEG'SLAÇAO ESPECÍFICOS PROVA PROVA DE PONTOS S'TUAÇAº
OBJETIVA TITULOS

NAO HOUVE CANDIDATO(a) HABILITADO(a) NA ETAPA ANTERIOR

AUTODECLARADOS ETNICOS - PESSOAS PRETAS E PARDAS

, , ,
TOTAL TOTAL

Nº LINGUA RACIOCINIO INFORMATICA « CONHECIMENTOS PONTOS PONTOS TOTAL »
CLASS" INSC. CAND'DATº DT" "ASC" PORTUGUESA LÓGICO BASICA LEG'SLAÇAO ESPECÍFICOS PROVA PROVA DE PONTOS S'TUAÇAº

OBJETIVA TITULOS

lº 000405 NATHALIA TEIXEIRA DO NASCIMENTO 07/08/1997 7,00 6,00 8,00 14,00 34,00 69,00 0,00 69,00 Habilitado

2º 000374 RODOLFO NAZARETH DA SILVA 22/03/1986 10,00 9,00 8,00 8,00 26,00 61,00 2,00 63,00 Habilitado

3ª 000113 WESLEY DA COSTA LOPES 29/11/1994 8,00 9,00 9,00 12,00 24,00 62,00 0,00 62,00 Habilitado

FISCAL MUNICIPAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

CLASS. Nº
INSC. CANDIDATO DT. NASC. LÍNGUA

PORTUGUESA
RACIOCÍNIO

LÓGICO
INFORMÁTICA

BÁSICA LEGISLAÇÃO CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS

TOTAL
PONTOS
PROVA

OBJETIVA

TOTAL
PONTOS
PROVA

DE
TÍTULOS

TOTAL
PONTOS SITUAÇÃO

35° 000072 TATIANA BATISTA TEIXEIRA 06/06/1982 6,00 4,00 8,00 10,00 26,00 54,00 0,00 54,00 Habilitado

PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PCD)

CLASS. Nº
INSC. CANDIDATO DT.

NASC.
LÍNGUA

PORTUGUESA
RACIOCÍNIO

LÓGICO
INFORMÁTICA

BÁSICA LEGISLAÇÃO CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS

TOTAL
PONTOS
PROVA

OBJETIVA

TOTAL
PONTOS

PROVA DE
TÍTULOS

TOTAL
PONTOS SITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO(a) HABILITADO(a) NA ETAPA ANTERIOR

AUTODECLARADOS ÉTNICOS - PESSOAS PRETAS E PARDAS

CLASS. Nº
INSC. CANDIDATO DT. NASC. LÍNGUA

PORTUGUESA
RACIOCÍNIO

LÓGICO
INFORMÁTICA

BÁSICA LEGISLAÇÃO CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS

TOTAL
PONTOS
PROVA

OBJETIVA

TOTAL
PONTOS

PROVA DE
TÍTULOS

TOTAL
PONTOS SITUAÇÃO

1° 000405 NATHALIA TEIXEIRA DO NASCIMENTO 07/08/1997 7,00 6,00 8,00 14,00 34,00 69,00 0,00 69,00 Habilitado
2° 000374 RODOLFO NAZARETH DA SILVA 22/03/1986 10,00 9,00 8,00 8,00 26,00 61,00 2,00 63,00 Habilitado
3° 000113 WESLEY DA COSTA LOPES 29/11/1994 8,00 9,00 9,00 12,00 24,00 62,00 0,00 62,00 Habilitado


